
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 30 января 2023 года № 38 

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения 

В соответствии с п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ 

«О концессионных соглашениях», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень объектов, являющихся собственностью 

муниципального района Борский Самарской области, в отношении которых 

планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и. о. заместите ля Главы муниципального района Борский по экономике и 

финансам Тишакову Т.А. 

Глава муниципального 
района Борский Э.В. Ардабьев 

Максимова 21862 



/Ш : 

Приложение № 1 
к постановлению 

администрации муниципального 
района Борский 

Самарской области 
' от 30 янвапя 2071 т ^ я № з§ 

С а 1 ™ о й 1 Ъ е К Т ° В ' ЯВЛЯЮЩИХСЯ собственностью муниципального района Борский 
Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного 

соглашения 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес 
местонахождения объекта 

Кадастровый номер 

Индивидуализирующие 
характеристики объекта 

(площадь (протяженность), 
год ввода в эксплуатацию, балансовая 

и остаточная стоимость) 

Сведения о 
государственной 

регистрации 

1 Баня 

Самарская область, 
Борский район, с. Борское, 

ул. Кустарная, д. 12, 
63:16:0604034:30 

площадь 689,8 кв.м. 
год ввода в эксплуатацию 1977 г. 

балансовая стоимость 541 934,40 руб. 
остаточная стоимость 0 руб. 

№ 63-63-16/008/2009-089 
от 30.06.2009 


